
UCHWAŁA Nr VII/66/2003 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 27 marca 2003r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z dzialalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie za 
2002 rok. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 223, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271 I Nr 214, poz.1806) w związku z art.46 ust.6 ustawy z dnia 29 listopada 
1990r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 1998r. Nr 64, poz.414, Nr 106, poz.668, Nr 117, poz.756, Nr 
162, poz.1118 i 1126, z 1999r. Nr 20, poz.170, Nr 79, poz.885, Nr 90, poz.1001, z 2000r. Nr 12, 
poz.136 i Nr 19, poz.238 oraz z 2001r. Nr 72, poz.748, Nr 88, poz.961, Nr 89, poz.973, Nr 111, 
poz.1194, Nr 122, poz.1349 i Nr 154, poz.1792) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Chocianowie za 2002 rok w 
brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


